
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

İKİNCİ YABANCI DİL (Almanca)

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLÂK BİLGİSİ

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK

TARİH

MATEMATİK

COĞRAFYA

FİZİK

KİMYA

YABANCI DİL

BİYOLOJİ

FELSEFE

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR

SEÇMELİ DEMOKRASİ VE İNSAN HAKLARI

SEÇMELİ KUR`AN-I KERİM

SEÇMELİ SOSYAL ETKİNLİK

REHBERLİK VE YÖNLENDİRME

ÖĞRENCİNİN 

Adı ve Soyadı

Okulu / Okul 

Numarası

YAHYALI ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ  /  6

Sınıfı       

Ders Yılı  

DERSLER

H
a
ft

a
lık

 D
e
rs

 S
a
a
ti
 S

a
yı

sı

5

2

2

2

2

6

2

2

2

4

2

2

2

1

2

1

1

DEVAM ETMEDİĞİ GÜNLER

I. DÖNEM

II. DÖNEM

TOPLAM

OKUDUĞU KİTAP SAYISI 

Başarı Durumu

I.
 D

ö
n
e
m

 

P
u
a
n
ı

II
. 
D

ö
n
e
m

P
u
a
n
ı

PUAN

85,00-100

70,00-84,99

60,00-69,99

50,00-59,99

0-49,99

NAZMİYE NUR AYHAN

Alanı/Dalı  

İli/İlçesi   

Y
ıl 

S
o
n
u

P
u
a
n
ı

A
ğ
ır
lık

lı 
P
u
a
n
ı

Önceki Yıllara Ait Yıl 

Sonu

Sınıf Sınıf Sınıf

YIL SONU BAŞARI PUANI

TOPLAM  40 

Özürlü Özürsüz

 4,0 5,0

 5,0  4,0

PUAN DÜZENİ SONUÇ

SINIF REHBER ÖĞRETMENİNİN ÖĞRENCİ HAKKINDAKİ GÖRÜŞÜ

DERECE

Pekiyi

İyi

Orta

Geçer

Geçmez

 Doğrudan Geçti

 Ortalama ile Geçti

 Sorumlu Geçti

 Sınıf Tekrarı

Sosyal Etkinlikler 

Tamamladı 

Tamamlamadı 

Staj Çalışmalarını

 Tamamladı

 Tamamlamadı

 Muaf

Sorumlu Olduğu Dersler 

ÖĞRETMENLER, YENİ NESİL SİZİN ESERİNİZ OLACAKTIR.

Mustafa Kemâl ATATÜRK

I. DÖNEM II. DÖNEM

İMZALAR I. DÖNEM II. DÖNEM

ZİŞAN ZEYTİN

Sınıf Rehber Öğretmeni

YAKUP BALCI

Müdür Yardımcısı / Müdür Başyardımcısı

AL - 10. Sınıf / A Şubesi

2018-2019 I. Dönem

ALANI YOK / DAL YOK

KAYSERİ / YAHYALI

9. 10. 11.

  90.25

  97.40

  93.75

  77.50

  60.25

  75.50

  92.50

  70.75

  73.00

  98.40

  90.25

  86.25

  90.00

  97.50

  77.50



TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

İKİNCİ YABANCI DİL ()

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLÂK BİLGİSİ

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK

TARİH

MATEMATİK

COĞRAFYA

FİZİK

KİMYA

YABANCI DİL

BİYOLOJİ

FELSEFE

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR

SEÇMELİ DEMOKRASİ VE İNSAN HAKLARI

SEÇMELİ KUR`AN-I KERİM

SEÇMELİ SOSYAL ETKİNLİK

REHBERLİK VE YÖNLENDİRME

ÖĞRENCİNİN 

Adı ve Soyadı

Okulu / Okul 

Numarası

YAHYALI ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ  /  10

Sınıfı       

Ders Yılı  

DERSLER

H
a
ft

a
lık

 D
e
rs

 S
a
a
ti
 S

a
yı

sı

5

2

2

2

2

6

2

2

2

4

2

2

2

1

2

1

1

DEVAM ETMEDİĞİ GÜNLER

I. DÖNEM

II. DÖNEM

TOPLAM

OKUDUĞU KİTAP SAYISI 

Başarı Durumu

I.
 D

ö
n
e
m

 

P
u
a
n
ı

II
. 
D

ö
n
e
m

P
u
a
n
ı

PUAN

85,00-100

70,00-84,99

60,00-69,99

50,00-59,99

0-49,99

EMİNE ONGU

Alanı/Dalı  

İli/İlçesi   

Y
ıl 

S
o
n
u

P
u
a
n
ı

A
ğ
ır
lık

lı 
P
u
a
n
ı

Önceki Yıllara Ait Yıl 

Sonu

Sınıf Sınıf Sınıf

YIL SONU BAŞARI PUANI

TOPLAM  40 

Özürlü Özürsüz

 5,5 5,0

 5,0  5,5

PUAN DÜZENİ SONUÇ

SINIF REHBER ÖĞRETMENİNİN ÖĞRENCİ HAKKINDAKİ GÖRÜŞÜ

DERECE

Pekiyi

İyi

Orta

Geçer

Geçmez

 Doğrudan Geçti

 Ortalama ile Geçti

 Sorumlu Geçti

 Sınıf Tekrarı

Sosyal Etkinlikler 

Tamamladı 

Tamamlamadı 

Staj Çalışmalarını

 Tamamladı

 Tamamlamadı

 Muaf

Sorumlu Olduğu Dersler 
İKİNCİ YABANCI DİL (9. Sınıf)

ÖĞRETMENLER, YENİ NESİL SİZİN ESERİNİZ OLACAKTIR.

Mustafa Kemâl ATATÜRK

I. DÖNEM II. DÖNEM

İMZALAR I. DÖNEM II. DÖNEM

ZİŞAN ZEYTİN

Sınıf Rehber Öğretmeni

YAKUP BALCI

Müdür Yardımcısı / Müdür Başyardımcısı

AL - 10. Sınıf / A Şubesi

2018-2019 I. Dönem

ALANI YOK / DAL YOK

KAYSERİ / YAHYALI

9. 10. 11.

  65.00

  93.80

  70.50

  82.50

  52.75

  45.50

  85.00

  51.25

  51.75

  95.00

  51.25

  62.50

  87.50

  65.00

  62.50



TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

İKİNCİ YABANCI DİL (Almanca)

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLÂK BİLGİSİ

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK

TARİH

MATEMATİK

COĞRAFYA

FİZİK

KİMYA

YABANCI DİL

BİYOLOJİ

FELSEFE

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR

SEÇMELİ DEMOKRASİ VE İNSAN HAKLARI

SEÇMELİ KUR`AN-I KERİM

SEÇMELİ SOSYAL ETKİNLİK

REHBERLİK VE YÖNLENDİRME

ÖĞRENCİNİN 

Adı ve Soyadı

Okulu / Okul 

Numarası

YAHYALI ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ  /  137

Sınıfı       

Ders Yılı  

DERSLER

H
a
ft

a
lık

 D
e
rs

 S
a
a
ti
 S

a
yı

sı

5

2

2

2

2

6

2

2

2

4

2

2

2

1

2

1

1

DEVAM ETMEDİĞİ GÜNLER

I. DÖNEM

II. DÖNEM

TOPLAM

OKUDUĞU KİTAP SAYISI 

Başarı Durumu

I.
 D

ö
n
e
m

 

P
u
a
n
ı

II
. 
D

ö
n
e
m

P
u
a
n
ı

PUAN

85,00-100

70,00-84,99

60,00-69,99

50,00-59,99

0-49,99

SENA NUR ŞERVANLI

Alanı/Dalı  

İli/İlçesi   

Y
ıl 

S
o
n
u

P
u
a
n
ı

A
ğ
ır
lık

lı 
P
u
a
n
ı

Önceki Yıllara Ait Yıl 

Sonu

Sınıf Sınıf Sınıf

YIL SONU BAŞARI PUANI

TOPLAM  40 

Özürlü Özürsüz

 2,5 5,0

 5,0  2,5

PUAN DÜZENİ SONUÇ

SINIF REHBER ÖĞRETMENİNİN ÖĞRENCİ HAKKINDAKİ GÖRÜŞÜ

DERECE

Pekiyi

İyi

Orta

Geçer

Geçmez

 Doğrudan Geçti

 Ortalama ile Geçti

 Sorumlu Geçti

 Sınıf Tekrarı

Sosyal Etkinlikler 

Tamamladı 

Tamamlamadı 

Staj Çalışmalarını

 Tamamladı

 Tamamlamadı

 Muaf

Sorumlu Olduğu Dersler 

ÖĞRETMENLER, YENİ NESİL SİZİN ESERİNİZ OLACAKTIR.

Mustafa Kemâl ATATÜRK

I. DÖNEM II. DÖNEM

İMZALAR I. DÖNEM II. DÖNEM

ZİŞAN ZEYTİN

Sınıf Rehber Öğretmeni

YAKUP BALCI

Müdür Yardımcısı / Müdür Başyardımcısı

AL - 10. Sınıf / A Şubesi

2018-2019 I. Dönem

ALANI YOK / DAL YOK

KAYSERİ / YAHYALI

9. 10. 11.

  66.25

  94.60

  65.75

  52.50

  52.75

  47.50

  76.25

  50.00

  56.25

  96.00

  62.25

  80.00

  90.00

  81.25

  62.50



TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

İKİNCİ YABANCI DİL (Almanca)

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLÂK BİLGİSİ

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK

TARİH

MATEMATİK

COĞRAFYA

FİZİK

KİMYA

YABANCI DİL

BİYOLOJİ

FELSEFE

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR

SEÇMELİ DEMOKRASİ VE İNSAN HAKLARI

SEÇMELİ KUR`AN-I KERİM

SEÇMELİ SOSYAL ETKİNLİK

REHBERLİK VE YÖNLENDİRME

ÖĞRENCİNİN 

Adı ve Soyadı

Okulu / Okul 

Numarası

YAHYALI ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ  /  142

Sınıfı       

Ders Yılı  

DERSLER

H
a
ft

a
lık

 D
e
rs

 S
a
a
ti
 S

a
yı

sı

5

2

2

2

2

6

2

2

2

4

2

2

2

1

2

1

1

DEVAM ETMEDİĞİ GÜNLER

I. DÖNEM

II. DÖNEM

TOPLAM

OKUDUĞU KİTAP SAYISI 

Başarı Durumu

I.
 D

ö
n
e
m

 

P
u
a
n
ı

II
. 
D

ö
n
e
m

P
u
a
n
ı

PUAN

85,00-100

70,00-84,99

60,00-69,99

50,00-59,99

0-49,99

İSMAİL CAN KAFALI

Alanı/Dalı  

İli/İlçesi   

Y
ıl 

S
o
n
u

P
u
a
n
ı

A
ğ
ır
lık

lı 
P
u
a
n
ı

Önceki Yıllara Ait Yıl 

Sonu

Sınıf Sınıf Sınıf

YIL SONU BAŞARI PUANI

TOPLAM  40 

Özürlü Özürsüz

 2,0 2,0

 2,0  2,0

PUAN DÜZENİ SONUÇ

SINIF REHBER ÖĞRETMENİNİN ÖĞRENCİ HAKKINDAKİ GÖRÜŞÜ

DERECE

Pekiyi

İyi

Orta

Geçer

Geçmez

 Doğrudan Geçti

 Ortalama ile Geçti

 Sorumlu Geçti

 Sınıf Tekrarı

Sosyal Etkinlikler 

Tamamladı 

Tamamlamadı 

Staj Çalışmalarını

 Tamamladı

 Tamamlamadı

 Muaf

Sorumlu Olduğu Dersler 

ÖĞRETMENLER, YENİ NESİL SİZİN ESERİNİZ OLACAKTIR.

Mustafa Kemâl ATATÜRK

I. DÖNEM II. DÖNEM

İMZALAR I. DÖNEM II. DÖNEM

ZİŞAN ZEYTİN

Sınıf Rehber Öğretmeni

YAKUP BALCI

Müdür Yardımcısı / Müdür Başyardımcısı

AL - 10. Sınıf / A Şubesi

2018-2019 I. Dönem

ALANI YOK / DAL YOK

KAYSERİ / YAHYALI

9. 10. 11.

  51.75

  92.20

  72.75

  51.25

  53.50

  55.25

  65.25

  68.75

  62.50

  86.40

  53.50

  65.00

  90.00

  86.25

  63.75



TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

İKİNCİ YABANCI DİL ()

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLÂK BİLGİSİ

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK

TARİH

MATEMATİK

COĞRAFYA

FİZİK

KİMYA

YABANCI DİL

BİYOLOJİ

FELSEFE

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR

SEÇMELİ DEMOKRASİ VE İNSAN HAKLARI

SEÇMELİ KUR`AN-I KERİM

SEÇMELİ SOSYAL ETKİNLİK

REHBERLİK VE YÖNLENDİRME

ÖĞRENCİNİN 

Adı ve Soyadı

Okulu / Okul 

Numarası

YAHYALI ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ  /  390

Sınıfı       

Ders Yılı  

DERSLER

H
a
ft

a
lık

 D
e
rs

 S
a
a
ti
 S

a
yı

sı

5

2

2

2

2

6

2

2

2

4

2

2

2

1

2

1

1

DEVAM ETMEDİĞİ GÜNLER

I. DÖNEM

II. DÖNEM

TOPLAM

OKUDUĞU KİTAP SAYISI 

Başarı Durumu

I.
 D

ö
n
e
m

 

P
u
a
n
ı

II
. 
D

ö
n
e
m

P
u
a
n
ı

PUAN

85,00-100

70,00-84,99

60,00-69,99

50,00-59,99

0-49,99

ŞADİYE AKÇAKOCA

Alanı/Dalı  

İli/İlçesi   

Y
ıl 

S
o
n
u

P
u
a
n
ı

A
ğ
ır
lık

lı 
P
u
a
n
ı

Önceki Yıllara Ait Yıl 

Sonu

Sınıf Sınıf Sınıf

YIL SONU BAŞARI PUANI

TOPLAM  40 

Özürlü Özürsüz

 4,5 4,0

 4,0  4,5

PUAN DÜZENİ SONUÇ

SINIF REHBER ÖĞRETMENİNİN ÖĞRENCİ HAKKINDAKİ GÖRÜŞÜ

DERECE

Pekiyi

İyi

Orta

Geçer

Geçmez

 Doğrudan Geçti

 Ortalama ile Geçti

 Sorumlu Geçti

 Sınıf Tekrarı

Sosyal Etkinlikler 

Tamamladı 

Tamamlamadı 

Staj Çalışmalarını

 Tamamladı

 Tamamlamadı

 Muaf

Sorumlu Olduğu Dersler 

ÖĞRETMENLER, YENİ NESİL SİZİN ESERİNİZ OLACAKTIR.

Mustafa Kemâl ATATÜRK

I. DÖNEM II. DÖNEM

İMZALAR I. DÖNEM II. DÖNEM

ZİŞAN ZEYTİN

Sınıf Rehber Öğretmeni

YAKUP BALCI

Müdür Yardımcısı / Müdür Başyardımcısı

AL - 10. Sınıf / A Şubesi

2018-2019 I. Dönem

ALANI YOK / DAL YOK

KAYSERİ / YAHYALI

9. 10. 11.

  70.00

  96.40

  69.00

  50.00

  51.25

  38.75

  57.50

  55.75

  54.25

  93.20

  56.50

  78.75

  90.00

  79.25

  65.00



TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

İKİNCİ YABANCI DİL (Almanca)

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLÂK BİLGİSİ

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK

TARİH

MATEMATİK

COĞRAFYA

FİZİK

KİMYA

YABANCI DİL

BİYOLOJİ

FELSEFE

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR

SEÇMELİ DEMOKRASİ VE İNSAN HAKLARI

SEÇMELİ KUR`AN-I KERİM

SEÇMELİ SOSYAL ETKİNLİK

REHBERLİK VE YÖNLENDİRME

ÖĞRENCİNİN 

Adı ve Soyadı

Okulu / Okul 

Numarası

YAHYALI ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ  /  744

Sınıfı       

Ders Yılı  

DERSLER

H
a
ft

a
lık

 D
e
rs

 S
a
a
ti
 S

a
yı

sı

5

2

2

2

2

6

2

2

2

4

2

2

2

1

2

1

1

DEVAM ETMEDİĞİ GÜNLER

I. DÖNEM

II. DÖNEM

TOPLAM

OKUDUĞU KİTAP SAYISI 

Başarı Durumu

I.
 D

ö
n
e
m

 

P
u
a
n
ı

II
. 
D

ö
n
e
m

P
u
a
n
ı

PUAN

85,00-100

70,00-84,99

60,00-69,99

50,00-59,99

0-49,99

SALİH MERCAN

Alanı/Dalı  

İli/İlçesi   

Y
ıl 

S
o
n
u

P
u
a
n
ı

A
ğ
ır
lık

lı 
P
u
a
n
ı

Önceki Yıllara Ait Yıl 

Sonu

Sınıf Sınıf Sınıf

YIL SONU BAŞARI PUANI

TOPLAM  40 

Özürlü Özürsüz

 9,5 3,0

 3,0  9,5

PUAN DÜZENİ SONUÇ

SINIF REHBER ÖĞRETMENİNİN ÖĞRENCİ HAKKINDAKİ GÖRÜŞÜ

DERECE

Pekiyi

İyi

Orta

Geçer

Geçmez

 Doğrudan Geçti

 Ortalama ile Geçti

 Sorumlu Geçti

 Sınıf Tekrarı

Sosyal Etkinlikler 

Tamamladı 

Tamamlamadı 

Staj Çalışmalarını

 Tamamladı

 Tamamlamadı

 Muaf

Sorumlu Olduğu Dersler 
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI (9. Sınıf)

ÖĞRETMENLER, YENİ NESİL SİZİN ESERİNİZ OLACAKTIR.

Mustafa Kemâl ATATÜRK

I. DÖNEM II. DÖNEM

İMZALAR I. DÖNEM II. DÖNEM

ZİŞAN ZEYTİN

Sınıf Rehber Öğretmeni

YAKUP BALCI

Müdür Yardımcısı / Müdür Başyardımcısı

AL - 10. Sınıf / A Şubesi

2018-2019 I. Dönem

ALANI YOK / DAL YOK

KAYSERİ / YAHYALI

9. 10. 11.

  44.25

  96.00

  77.00

  52.50

  51.25

  44.50

  63.25

  65.00

  55.00

  86.20

  46.50

  73.00

  95.00

  73.00

  66.75



TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

İKİNCİ YABANCI DİL (Almanca)

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLÂK BİLGİSİ

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK

TARİH

MATEMATİK

COĞRAFYA

FİZİK

KİMYA

YABANCI DİL

BİYOLOJİ

FELSEFE

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR

SEÇMELİ DEMOKRASİ VE İNSAN HAKLARI

SEÇMELİ KUR`AN-I KERİM

SEÇMELİ SOSYAL ETKİNLİK

REHBERLİK VE YÖNLENDİRME

ÖĞRENCİNİN 

Adı ve Soyadı

Okulu / Okul 

Numarası

YAHYALI ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ  /  751

Sınıfı       

Ders Yılı  

DERSLER

H
a
ft

a
lık

 D
e
rs

 S
a
a
ti
 S

a
yı

sı

5

2

2

2

2

6

2

2

2

4

2

2

2

1

2

1

1

DEVAM ETMEDİĞİ GÜNLER

I. DÖNEM

II. DÖNEM

TOPLAM

OKUDUĞU KİTAP SAYISI 

Başarı Durumu

I.
 D

ö
n
e
m

 

P
u
a
n
ı

II
. 
D

ö
n
e
m

P
u
a
n
ı

PUAN

85,00-100

70,00-84,99

60,00-69,99

50,00-59,99

0-49,99

İREM BAYRAKDAR

Alanı/Dalı  

İli/İlçesi   

Y
ıl 

S
o
n
u

P
u
a
n
ı

A
ğ
ır
lık

lı 
P
u
a
n
ı

Önceki Yıllara Ait Yıl 

Sonu

Sınıf Sınıf Sınıf

YIL SONU BAŞARI PUANI

TOPLAM  40 

Özürlü Özürsüz

 3,5

 3,5

PUAN DÜZENİ SONUÇ

SINIF REHBER ÖĞRETMENİNİN ÖĞRENCİ HAKKINDAKİ GÖRÜŞÜ

DERECE

Pekiyi

İyi

Orta

Geçer

Geçmez

 Doğrudan Geçti

 Ortalama ile Geçti

 Sorumlu Geçti

 Sınıf Tekrarı

Sosyal Etkinlikler 

Tamamladı 

Tamamlamadı 

Staj Çalışmalarını

 Tamamladı

 Tamamlamadı

 Muaf

Sorumlu Olduğu Dersler 
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI (9. Sınıf)

ÖĞRETMENLER, YENİ NESİL SİZİN ESERİNİZ OLACAKTIR.

Mustafa Kemâl ATATÜRK

I. DÖNEM II. DÖNEM

İMZALAR I. DÖNEM II. DÖNEM

ZİŞAN ZEYTİN

Sınıf Rehber Öğretmeni

YAKUP BALCI

Müdür Yardımcısı / Müdür Başyardımcısı

AL - 10. Sınıf / A Şubesi

2018-2019 I. Dönem

ALANI YOK / DAL YOK

KAYSERİ / YAHYALI

9. 10. 11.

  50.75

  95.60

  76.50

  51.25

  51.25

  58.75

  63.50

  60.00

  62.50

  90.20

  46.00

  62.50

  87.50

  81.25

  61.25



TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

İKİNCİ YABANCI DİL (Almanca)

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLÂK BİLGİSİ

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK

TARİH

MATEMATİK

COĞRAFYA

FİZİK

KİMYA

YABANCI DİL

BİYOLOJİ

FELSEFE

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR

SEÇMELİ DEMOKRASİ VE İNSAN HAKLARI

SEÇMELİ KUR`AN-I KERİM

SEÇMELİ SOSYAL ETKİNLİK

REHBERLİK VE YÖNLENDİRME

ÖĞRENCİNİN 

Adı ve Soyadı

Okulu / Okul 

Numarası

YAHYALI ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ  /  752

Sınıfı       

Ders Yılı  

DERSLER

H
a
ft

a
lık

 D
e
rs

 S
a
a
ti
 S

a
yı

sı

5

2

2

2

2

6

2

2

2

4

2

2

2

1

2

1

1

DEVAM ETMEDİĞİ GÜNLER

I. DÖNEM

II. DÖNEM

TOPLAM

OKUDUĞU KİTAP SAYISI 

Başarı Durumu

I.
 D

ö
n
e
m

 

P
u
a
n
ı

II
. 
D

ö
n
e
m

P
u
a
n
ı

PUAN

85,00-100

70,00-84,99

60,00-69,99

50,00-59,99

0-49,99

FURKAN ÜNLÜ

Alanı/Dalı  

İli/İlçesi   

Y
ıl 

S
o
n
u

P
u
a
n
ı

A
ğ
ır
lık

lı 
P
u
a
n
ı

Önceki Yıllara Ait Yıl 

Sonu

Sınıf Sınıf Sınıf

YIL SONU BAŞARI PUANI

TOPLAM  40 

Özürlü Özürsüz

 3,5 3,5

 3,5  3,5

PUAN DÜZENİ SONUÇ

SINIF REHBER ÖĞRETMENİNİN ÖĞRENCİ HAKKINDAKİ GÖRÜŞÜ

DERECE

Pekiyi

İyi

Orta

Geçer

Geçmez

 Doğrudan Geçti

 Ortalama ile Geçti

 Sorumlu Geçti

 Sınıf Tekrarı

Sosyal Etkinlikler 

Tamamladı 

Tamamlamadı 

Staj Çalışmalarını

 Tamamladı

 Tamamlamadı

 Muaf

Sorumlu Olduğu Dersler 

ÖĞRETMENLER, YENİ NESİL SİZİN ESERİNİZ OLACAKTIR.

Mustafa Kemâl ATATÜRK

I. DÖNEM II. DÖNEM

İMZALAR I. DÖNEM II. DÖNEM

ZİŞAN ZEYTİN

Sınıf Rehber Öğretmeni

YAKUP BALCI

Müdür Yardımcısı / Müdür Başyardımcısı

AL - 10. Sınıf / A Şubesi

2018-2019 I. Dönem

ALANI YOK / DAL YOK

KAYSERİ / YAHYALI

9. 10. 11.

  60.00

  90.60

  70.75

  63.75

  45.50

  46.25

  64.75

  50.75

  55.00

  88.60

  56.75

  65.00

  90.00

  90.00

  60.00



TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

İKİNCİ YABANCI DİL (Almanca)

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLÂK BİLGİSİ

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK

TARİH

MATEMATİK

COĞRAFYA

FİZİK

KİMYA

YABANCI DİL

BİYOLOJİ

FELSEFE

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR

SEÇMELİ DEMOKRASİ VE İNSAN HAKLARI

SEÇMELİ KUR`AN-I KERİM

SEÇMELİ SOSYAL ETKİNLİK

REHBERLİK VE YÖNLENDİRME

ÖĞRENCİNİN 

Adı ve Soyadı

Okulu / Okul 

Numarası

YAHYALI ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ  /  5122

Sınıfı       

Ders Yılı  

DERSLER

H
a
ft

a
lık

 D
e
rs

 S
a
a
ti
 S

a
yı

sı

5

2

2

2

2

6

2

2

2

4

2

2

2

1

2

1

1

DEVAM ETMEDİĞİ GÜNLER

I. DÖNEM

II. DÖNEM

TOPLAM

OKUDUĞU KİTAP SAYISI 

Başarı Durumu

I.
 D

ö
n
e
m

 

P
u
a
n
ı

II
. 
D

ö
n
e
m

P
u
a
n
ı

PUAN

85,00-100

70,00-84,99

60,00-69,99

50,00-59,99

0-49,99

DÖNENUR AYHAN

Alanı/Dalı  

İli/İlçesi   

Y
ıl 

S
o
n
u

P
u
a
n
ı

A
ğ
ır
lık

lı 
P
u
a
n
ı

Önceki Yıllara Ait Yıl 

Sonu

Sınıf Sınıf Sınıf

YIL SONU BAŞARI PUANI

TOPLAM  40 

Özürlü Özürsüz

 2,5 1,0

 1,0  2,5

PUAN DÜZENİ SONUÇ

SINIF REHBER ÖĞRETMENİNİN ÖĞRENCİ HAKKINDAKİ GÖRÜŞÜ

DERECE

Pekiyi

İyi

Orta

Geçer

Geçmez

 Doğrudan Geçti

 Ortalama ile Geçti

 Sorumlu Geçti

 Sınıf Tekrarı

Sosyal Etkinlikler 

Tamamladı 

Tamamlamadı 

Staj Çalışmalarını

 Tamamladı

 Tamamlamadı

 Muaf

Sorumlu Olduğu Dersler 

ÖĞRETMENLER, YENİ NESİL SİZİN ESERİNİZ OLACAKTIR.

Mustafa Kemâl ATATÜRK

I. DÖNEM II. DÖNEM

İMZALAR I. DÖNEM II. DÖNEM

ZİŞAN ZEYTİN

Sınıf Rehber Öğretmeni

YAKUP BALCI

Müdür Yardımcısı / Müdür Başyardımcısı

AL - 10. Sınıf / A Şubesi

2018-2019 I. Dönem

ALANI YOK / DAL YOK

KAYSERİ / YAHYALI

9. 10. 11.

  91.25

  99.20

  89.75

  81.25

  60.00

  46.25

  69.25

  68.00

  55.00

  99.20

  76.00

  87.50

  87.50

  97.50

  68.75



TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

İKİNCİ YABANCI DİL (Almanca)

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLÂK BİLGİSİ

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK

TARİH

MATEMATİK

COĞRAFYA

FİZİK

KİMYA

YABANCI DİL

BİYOLOJİ

FELSEFE

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR

SEÇMELİ DEMOKRASİ VE İNSAN HAKLARI

SEÇMELİ KUR`AN-I KERİM

SEÇMELİ SOSYAL ETKİNLİK

REHBERLİK VE YÖNLENDİRME

ÖĞRENCİNİN 

Adı ve Soyadı

Okulu / Okul 

Numarası

YAHYALI ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ  /  20194

Sınıfı       

Ders Yılı  

DERSLER

H
a
ft

a
lık

 D
e
rs

 S
a
a
ti
 S

a
yı

sı

5

2

2

2

2

6

2

2

2

4

2

2

2

1

2

1

1

DEVAM ETMEDİĞİ GÜNLER

I. DÖNEM

II. DÖNEM

TOPLAM

OKUDUĞU KİTAP SAYISI 

Başarı Durumu

I.
 D

ö
n
e
m

 

P
u
a
n
ı

II
. 
D

ö
n
e
m

P
u
a
n
ı

PUAN

85,00-100

70,00-84,99

60,00-69,99

50,00-59,99

0-49,99

FATİH GÜRKAN ŞEN

Alanı/Dalı  

İli/İlçesi   

Y
ıl 

S
o
n
u

P
u
a
n
ı

A
ğ
ır
lık

lı 
P
u
a
n
ı

Önceki Yıllara Ait Yıl 

Sonu

Sınıf Sınıf Sınıf

YIL SONU BAŞARI PUANI

TOPLAM  40 

Özürlü Özürsüz

 7,5 0,5

 0,5  7,5

PUAN DÜZENİ SONUÇ

SINIF REHBER ÖĞRETMENİNİN ÖĞRENCİ HAKKINDAKİ GÖRÜŞÜ

DERECE

Pekiyi

İyi

Orta

Geçer

Geçmez

 Doğrudan Geçti

 Ortalama ile Geçti

 Sorumlu Geçti

 Sınıf Tekrarı

Sosyal Etkinlikler 

Tamamladı 

Tamamlamadı 

Staj Çalışmalarını

 Tamamladı

 Tamamlamadı

 Muaf

Sorumlu Olduğu Dersler 
İKİNCİ YABANCI DİL (9. Sınıf)

ÖĞRETMENLER, YENİ NESİL SİZİN ESERİNİZ OLACAKTIR.

Mustafa Kemâl ATATÜRK

I. DÖNEM II. DÖNEM

İMZALAR I. DÖNEM II. DÖNEM

ZİŞAN ZEYTİN

Sınıf Rehber Öğretmeni

YAKUP BALCI

Müdür Yardımcısı / Müdür Başyardımcısı

AL - 10. Sınıf / A Şubesi

2018-2019 I. Dönem

ALANI YOK / DAL YOK

KAYSERİ / YAHYALI

9. 10. 11.

  59.50

  95.40

  79.50

  52.50

  50.00

  48.75

  70.75

  66.75

  54.75

  90.00

  76.25

  83.75

  90.00

  84.50

  76.25


